МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-81, tik.molodj2014@yandex.ru

Решение

от 08.06.2021 г.                                                                                        № 3/1
О назначении новых членов участковой избирательной комиссии № 1640 с правом решающего голоса из резерва состава участковой избирательной комиссии № 1640

           В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. Назначить новых членов участковой избирательной комиссии № 1640 с правом решающего голоса из резерва состава участковой избирательной комиссии № 1640 (согласно Приложению).
2. [bookmark: _GoBack] Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Московской области» и на официальном интернет-портале ЗАТО городской округ Молодежный Московской области молодёжный.рф
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный С.А. Тамилко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный						         С.А. Тамилко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный                                                              И.А. Филиппова

Приложение
к решению ТИК поселка Молодежный
                                                                                              от 08 июня 2021 года № 3/1

Список кандидатур, подлежащих включению в состав                                           участковой избирательной комиссии № 1640
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Синицкий Константин Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Туркова Вероника Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства